
3.člen
Ta odlok se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku,  začne 

pa veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 062-02/199-2005 Župan občine Rače–Fram
Datum: 16. februar 2005 Branko Ledinek, s. r.

45

Na podlagi 180. Čelna Zakona o urejanju  prostora (Uradni 
list RS, 110/02), 218.člena Zakona o graditvi objektov (Uradni 
list RS, 102/04) in 16. člena Statuta občine Rače–Fram (MUV 
12/99 in 18/00) je občinski svet občine Rače–Fram na svoji 20. 
redni seji, dne 15. februarja 2005, sprejel 

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o nadomestilu 

za uporabo stavbnega zemljišča

1. člen
S tem odlokom se spreminja Odlok o nadomestilu za uporabo 

stavbnega zemljišča, objavljen v Medobčinskem uradnem vestni-
ku , št. 7/04, popravek 9/04)

2. člen
Spremeni se  10. člen odloka tako, da spremenjen glasi:
Pri posameznih dejavnostih se pri uporabi stavbnega zem-

ljišča upoštevajo dodatne točke za vrednotenje nadomestila  in 
sicer:

Zap.
štev. Šifra SKD * Naziv  dejavnosti: Število točk

1 CB 14 Pridobivanje rudnin in 
kamnin

500

2 DG 24 Proizvodnja kemikalij, 
kemičnih izdelkov, umetnih 
vlaken 

1000

3 E      41 Oskrba z električno 
energijo

5000

4 G     51 Posredništvo in trgovina na 
debelo

800

5 G 52.1 Trgovina na drobno (razen 
prehrambene)

200

6. H    55 Gostinstvo 500
7 I      63

63. 12.12**
Skladiščenje tekočin in 
plinov

1000

8 I  64 Pošta in telekomunikacije 400
9 J    64

64.20.13 **
Storitve mobilne telefonije 15000

10 I     65 Finančno posredništvo, 
razen zavarovalništva  in 
dejavnost pokojninskih 
skladov

800

11 I    66 Zavarovalništvo in 
dejavnost pokojninskih 
skladov, razen obveznega 
socialnega zavarovanja

800

12 K  74 Druge poslovne dejavnosti 200

* SKD – Uredba o uvedbi in uporabi standardne klasifikacije
dejavnosti (Uradni list RS 2/2002)

** KPD -  Uredba o uvedbi in uporabi klasifikacije proizvodov
po dejavnost (Uradni RS list RS 70/2000)


